
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.02.2023 № 26-6/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки 

комунального підприємства „Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)ˮ Золотоніської міської ради на 2022-

2025 роки зі змінами 

 

Розглянувши клопотання КП ,,Золотоніський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради 

(01.02.2023 № 271) щодо внесення змін до Програми розвитку та фінансової 

підтримки комунального підприємства ,,Золотоніський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради 

на 2022-2025 роки, керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні”, -  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку та фінансової підтримки 

комунального підприємства ,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради на 2022-

2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 01.02.2022 №17-7/VІІІ зі 

змінами від 02.05.2022 № 136, 28.06.2022 № 21-8/VIII, 27.09.2022 № 23-3/VIII, 

22.12.2022 № 25-42/VIII, а саме: 

1.1. У розділі 1„Паспорт програми” додатку до рішення замінити: 

- у п. 9. слова та цифри „30219,50 тис. грн” на слова та цифри „32012,8 

тис. грн”; 

- у п. 9.1. слова та цифри „30219,50 тис. грн” на слова та цифри „32012,8 

тис. грн”. 

1.2. Викласти додатки до Програми 1, 2, 3 у новій редакції згідно з 

додатками.   

2. Координацію роботи щодо виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань  

(Денисюк Л.І.).   

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 
 

Вікторія Остроглазова 23850 



Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 09.02.2023 № 26-6/VIII 

 

Фінансова підтримка та розвиток первинної медико – санітарної допомоги Золотоніської територіальної громади   

 

Обсяг ресурсів, 

усього, (тис. грн) у 

тому числі: 

Етапи виконання Програми 

Усього витрат на виконання 

програми  (тис. грн) 

  

2022 2023 2024 2025  

Місцевий бюджет  8225,8 9031,0 7346,0 7410,0 32012,8 

Інші джерела  

(тис. грн) 
- - - - - 

РАЗОМ 8225,8 9031,0 7346,0 7372,0 32012,8 

 

 
№ 

 з/п 

Найменування 

 заходів 

Виконавець Термін 

виконанн

я 

Джерела 

фінансуван

ня 

Орієнтовні  щорічні обсяги фінансування 

(вартість),   тис. грн 

Очікувані 

результати 

2022 2023 2024 2025  

1. Забезпечення 

функціонування медичних 

пунктів тимчасового 

базування в 

старостинських округах 

Золотоніської громади в 

КП „ЗМ  

ЦПМСД 

(СМ)ˮ ЗМР 

2022 

-2025 

місцевий 

бюджет 

1390,2 1300,0 1300,0 1400,0 Забезпечення 

державних 

гарантій по 

оплаті праці 



рамках надання медичних 

послуг понад обсяг, 

передбачений програмою 

медичних гарантій 

2. Оснащення амбулаторій 

ЗПСМ  обладнанням, 

інструментарем, виробами 

медичного призначення 

КП „ЗМ  

ЦПМСД 

(СМ)ˮ  ЗМР 

2022-2025 місцевий 

бюджет 

100 100 100 100 Оснащення  

амбулаторій 

сімейної 

медицини  

медичним та ін. 

обладнанням у 

відповідності до 

табеля 

матеріально – 

технічного 

оснащення. 

3. Проведення капітального і 

поточного ремонту 

приміщень амбулаторій 

КП „ЗМ  

ЦПМСД 

(СМ)ˮ  ЗМР 

2022-2025 місцевий 

бюджет 

500 500 300 200 Створення та 

підтримання 

комфортних 

умов для 

перебування 

пацієнтів і 

працівників у 

закладі 

4. Придбання обладнання і 

предметів довгострокового 

користування: 

-  придбання 

автотранспорту; 

- предмети, матеріали, 

обладнання 

довгострокового 

користування; 

КП „ЗМ  

ЦПМСД 

(СМ)ˮ  ЗМР 

2022-2025 місцевий 

бюджет 

306,3 300 100 100 Покращення 

ефективності, 

своєчасності і 

якості медичної 

допомоги, 

надійного і 

оперативного 

управління 

інформацією, 



- меблі; 

- комп’ютерна та 

оргтехніка 

 

впровадження 

новітніх 

технологій в 

медичну 

практику 

5. Оплата комунальних послуг 

та енергоносіїв: 

- теплопостачання; 

- водопостачання і 

водовідведення; 

- електроенергія; 

- природний газ; 

- інші комунальні послуги 

КП „ЗМ  ЦПМСД 

(СМ)ˮ  ЗМР 

2022-2025 бюджетні 

кошти  

2049,3 2300,0 1800,0 1800,0 Забезпечення 

утримання об’єктів 

та створення 

комфортних умов 

для перебування 

пацієнтів і 

працівників у 

закладі 

 

6. Інші виплати населенню: 

 відшкодування витрат, 

пов’язаних з відпуском 

лікарських засобів 

безоплатно і на пільгових 

умовах громадянам, які 

мають на це право 

відповідно до законодавства 

КП „ЗМ  ЦПМСД 

(СМ)ˮ  ЗМР 

2022-2025 бюджетні 

кошти  

1220,0 1250,0 1250,0 1270,0 Підвищення рівня 

доступності 

населення до 

якісної медичної 

допомоги і 

своєчасного 

надання 

повноцінної 

невідкладної 

медичної допомоги 

 

7. Придбання туберкуліну для 

проведення 

туберкулінодіагностики 

населення громади 

КП „ЗМ  ЦПМСД 

(СМ)ˮ  ЗМР 

2022-2025 бюджетні 

кошти  

100 100 100 100 Якнайбільше 

охоплення 

населення громади  

з метою виявлення 

інфікованості, а 

також з метою 

діагностики і 

визначення 

активності 

 



туберкульозу 

8. Витрати на утримання 

амбулаторій ЗПСМ 

КП „ЗМ  ЦПМСД 

(СМ)ˮ  ЗМР 

2022-2025 бюджетні 

кошти 

200 320 100 100 Забезпечення 

функціонування 

амбулаторій 

сімейної медицини 

 

Всього (тис. грн.):    22155,8 5865,8 6170,0 5050,0 5070,0   

 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення міської ради 

від 09.02.2023 № 26-6/VIII 

 

Забезпечення ефективним лікуванням хворих на орфанні захворювання 

 
показники виконання Програми 

№ 

п/п 

Показники Одиниця 

виміру 

Джерело 

інформації 

2022 

 

2023 

 

2024 

 

2025 

 

1. Показники затрат       

1.1. Обсяг фінансових затрат за 

програмою 

тис. грн  міський 

бюджет 

1750,0 2028,0 1800,0 1800,0 

2. Показники продукту       

2.1. Кількість хворих, яким показана 

адекватна фармакотерапія 

осіб статистична 

звітність 

7 7 7 7 

2.2. Кількість хворих, яким показано 

дієтичне харчування 

осіб статистична 

звітність 

1 1 1 1 

3. Показники ефективності       

3.1. Показник забезпечення хворих з 

орфанними захворюваннями 

адекватною фармакотерапією 

% статистична 

звітність 

100 100 100 100 

3.2. Показники забезпечення хворих з 

орфанними захворюваннями 

дієтичним харчуванням 

% статистична 

звітність 

100 100 100 100 

Всього ( тис. грн): 7378,0  

 

 

№ 

п/п 

Напрямки 

використання 

Витрати на рік (без урахування індексів інфляції) 

тис. 6рн. 

 

Всього 

2022 – 2025 р.р. 

тис. грн 



2022 

 

2023 

 

2024 

 

2025 

 

1 Дієтичне 

харчування 

РАМ-2 

135,0 198,0 145,0 145,0 623,0 

2 Проведення 

фармакотерапії 

хворих з 

орфанними 

захворюваннями 

1615,0 1830,0 1655,0 1655,0 6755,0 

 Всього (тис. 

грн.): 

1750,0 2028,0 1800,0 1800,0 7378,0 

 

 

 

Секретар ради                Наталія СЬОМАК 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення міської ради 

від 09.02.2023 № 26-6/VIII 

 

 

Забезпечення хворих осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю технічними засобами по догляду за пацієнтами 

 

№ з/п Назва показника 
Одиниці 

виміру 

Джерело 

інформації 

Прогноз 

2022  2023  2024 2025 

1. Показники затрат       

1.1. 
Обсяги видатків на закупівлю 

технічних засобів 

тис. грн місцевий 

бюджет 

610,0 833,0 496,0 540,0 

2. Показники продукту       

2.1. 

Кількість осіб з інвалідністю та 

дітей з інвалідністю, яких 

забезпечено технічними засобами 

за Програмою 

осіб статистична  

звітність 

38 38 38 40 

3. Показники ефективності       

3.1. 

Показник забезпечення осіб з 

інвалідністю та дітей з інвалідністю 

технічними засобами  

% розрахунок 100 100 100 100 

4. Показники якості       

4.1. 

Диспансерний облік осіб з 

інвалідністю та дітей з 

інвалідністю, які підлягають 

забезпеченню технічними засобами 

% статистична  

звітність 

100 100 100 100 

Всього ( тис. грн): 2479,00 

 



Найменування Очікувані витратина рік, тис. грн. 

(без урахування індексів інфляції) 

Всього за 2022 – 

2025 роки, тис. грн 

2022 2023 2024 2025 

Закупівля технічних засобів по догляду за 

пацієнтами (виробів медичного призначення) 

610,0 833,0 496,0 540,0 2479,0 

 

 
Показники Одиниця 

виміру 
2022 2023 2024 2025 

Кількість осіб, що потребують забезпечення технічними 

засобами реабілітації (виробами медичного призначення): 
     

 - калоприймачі осіб 10 12 14 16 

 - сечоприймачі  осіб 4 6 8 10 

 - підгузки осіб 35 41 45 50 

Разом: осіб 49 59 67 76 

 

 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 


